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N 平 成 2 7 年 度 全 国 高 等 学 校 総 合 体 育 大 会

第65回全国高等学校スケート競技選手権大会 フィギュア競技

平成28年1月19日～1月23日  盛岡市アイスアリーナ
Version 2013.01.0031

総合成績リスト

男子 予選結果

選手名 所  属 クラス名 SP TES Points

1. 山  本  草  太 愛知みずほ大瑞穂 男子決勝                         1 37.30 208.23
2. 友  野  一  希 浪速 男子決勝                         3 32.34 187.59
3. 小  田  尚  輝 岡山理大附属 男子決勝                         2 37.47 177.26
4. 中  野  紘  輔 嘉穂 男子決勝                         4 31.29 162.67
5. 櫛  田  一  樹 岡山理大附属 男子決勝                         7 27.62 159.38
6. 山  藤  一  悟 石見智翠館 男子決勝                         10 26.63 156.44
7. 唐  川  常  人 岸根 男子決勝                         8 25.45 156.20
8. 時  國  隼  輔 就実 男子決勝                         6 28.65 154.15
9. 小  林  建  斗 秀明英光 男子決勝                         5 28.70 153.38

10. 竹  内  孝太朗 愛知みずほ大瑞穂 男子決勝                         9 27.16 147.67
11. 本  田  太  一 関大高等部 男子決勝                         18 17.32 146.17
12. 渡  邊  純  也 浪速 男子決勝                         11 24.17 144.75
13. 石  塚  玲  雄 駒場学園 男子決勝                         15 20.54 141.99
14. 中  野  耀  司 横浜創英 男子決勝                         23 14.78 134.31
15. 鎌  田  詩  温 札幌第一 男子決勝                         12 25.00 131.22
16. 小  林  諒  真 港北 男子決勝                         20 17.89 127.02
17. 菅  原  生  成 開志学園 男子決勝                         13 22.58 124.32
18. 山  田  晋  一 須磨東 男子決勝                         14 21.67 115.90
19. 市  橋  翔  哉 関大北陽 男子決勝                         17 20.25 114.89
20. 緑  川  諒  人 芽室 男子決勝                         19 17.81 114.59
21. 古  家  麟太郎 九国大附属 男子決勝                         16 20.33 112.95
22. 鶴  田  翔  真 開志学園 男子決勝                         22 16.38 105.77
23. 吉  田  海  舟 鹿島学園一宮校 男子決勝                         21 18.03 103.94
24. 有  江  克  生 東海大熊本星翔 男子決勝                         24 14.59 93.71
25. 辻  村  岳  也 三田祥雲館 男子予選                         25 14.16 34.51
26. 伊  東  良  真 札幌清田 男子予選                         26 14.42 34.37
27. 東      拓  哉 倉敷翠松 男子予選                         27 15.31 34.31
28. 宮  本  佳  樹 関大北陽 男子予選                         28 13.51 33.41
29. 森      有  輝 岡山学芸館 男子予選                         29 13.25 33.30
30. 伊  藤  雄  紀 宇都宮短大附属 男子予選                         30 11.31 32.31
31. 関  口  隼  佑 武相 男子予選                         31 11.63 31.43
32. 神  戸  巧  輝 ふじみ野 男子予選                         32 9.51 30.86
33. 田  村  亮  太 仙台大志 男子予選                         33 10.57 28.72
34. 藤  原  有  規 山梨学院大附属 男子予選                         34 9.17 26.32
35. 池  田  喜  充 生浜 男子予選                         35 7.77 26.32
36. 佐  田  凜太朗 近江兄弟社 男子予選                         36 8.21 25.21
37. 森      温  徹 福岡大大濠 男子予選                         37 8.07 23.52
38. 林      透  真 前橋商業 男子予選                         38 5.99 21.74

(競技委員長)

渡 辺 伸 雄
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平成28年1月19日～1月23日  盛岡市アイスアリーナ
Version 2013.01.0031

学校別総合成績リスト

男子 学校別総合結果

学校名 都道府県 合計順位点 [順位点1] (成績1) 選手名1 [順位点2] (成績2) 選手名2 [順位点3] (成績3) 選手名3

1. 岡山理大附属 岡山 70 [ 36] (  3) 小  田  尚  輝 [ 34] (  5) 櫛  田  一  樹
2. 愛知みずほ大瑞穂 愛知 67 [ 38] (  1) 山  本  草  太 [ 29] ( 10) 竹  内  孝太朗
3. 浪速 大阪 64 [ 37] (  2) 友  野  一  希 [ 27] ( 12) 渡  邊  純  也
4. 開志学園 新潟 39 [ 22] ( 17) 菅  原  生  成 [ 17] ( 22) 鶴  田  翔  真
5. 嘉穂 福岡 35 [ 35] (  4) 中  野  紘  輔
6. 石見智翠館 島根 33 [ 33] (  6) 山  藤  一  悟
7. 岸根 神奈川 32 [ 32] (  7) 唐  川  常  人
8. 就実 岡山 31 [ 31] (  8) 時  國  隼  輔
9. 関大北陽 大阪 31 [ 20] ( 19) 市  橋  翔  哉 [ 11] ( 28) 宮  本  佳  樹
10. 秀明英光 埼玉 30 [ 30] (  9) 小  林  建  斗
11. 関大高等部 大阪 28 [ 28] ( 11) 本  田  太  一
12. 駒場学園 東京 26 [ 26] ( 13) 石  塚  玲  雄
13. 横浜創英 神奈川 25 [ 25] ( 14) 中  野  耀  司
14. 札幌第一 北海道 24 [ 24] ( 15) 鎌  田  詩  温
15. 港北 神奈川 23 [ 23] ( 16) 小  林  諒  真
16. 須磨東 兵庫 21 [ 21] ( 18) 山  田  晋  一
17. 芽室 北海道 19 [ 19] ( 20) 緑  川  諒  人
18. 九国大附属 福岡 18 [ 18] ( 21) 古  家  麟太郎
19. 鹿島学園一宮校 愛知 16 [ 16] ( 23) 吉  田  海  舟
20. 東海大熊本星翔 熊本 15 [ 15] ( 24) 有  江  克  生

(競技委員長)

渡 辺 伸 雄
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第65回全国高等学校スケート競技選手権大会 フィギュア競技

平成28年1月19日～1月23日  盛岡市アイスアリーナ
Version 2013.01.0031

学校別総合成績リスト

男子 学校別総合結果

学校名 都道府県 合計順位点 [順位点1] (成績1) 選手名1 [順位点2] (成績2) 選手名2 [順位点3] (成績3) 選手名3

21. 三田祥雲館 兵庫 14 [ 14] ( 25) 辻  村  岳  也
22. 札幌清田 北海道 13 [ 13] ( 26) 伊  東  良  真
23. 倉敷翠松 岡山 12 [ 12] ( 27) 東      拓  哉
24. 岡山学芸館 岡山 10 [ 10] ( 29) 森      有  輝
25. 宇都宮短大附属 栃木 9 [  9] ( 30) 伊  藤  雄  紀
26. 武相 神奈川 8 [  8] ( 31) 関  口  隼  佑
27. ふじみ野 埼玉 7 [  7] ( 32) 神  戸  巧  輝
28. 仙台大志 宮城 6 [  6] ( 33) 田  村  亮  太
29. 山梨学院大附属 山梨 5 [  5] ( 34) 藤  原  有  規
30. 生浜 千葉 4 [  4] ( 35) 池  田  喜  充
31. 近江兄弟社 滋賀 3 [  3] ( 36) 佐  田  凜太朗
32. 福岡大大濠 福岡 2 [  2] ( 37) 森      温  徹
33. 前橋商業 群馬 1 [  1] ( 38) 林      透  真

(競技委員長)

渡 辺 伸 雄
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総合成績リスト

男子 個人総合結果(入賞者)

選手名 所  属 クラス名 SP FS Points

1. 山  本  草  太 愛知みずほ大瑞穂 男子決勝                         1 1 208.23
2. 友  野  一  希 浪速 男子決勝                         3 2 187.59
3. 小  田  尚  輝 岡山理大附属 男子決勝                         2 3 177.26
4. 中  野  紘  輔 嘉穂 男子決勝                         4 6 162.67
5. 櫛  田  一  樹 岡山理大附属 男子決勝                         7 4 159.38
6. 山  藤  一  悟 石見智翠館 男子決勝                         10 5 156.44
7. 唐  川  常  人 岸根 男子決勝                         8 8 156.20
8. 時  國  隼  輔 就実 男子決勝                         6 9 154.15

(競技委員長)

渡 辺 伸 雄
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Version 2013.01.0031

学校別総合成績リスト

男子 学校別総合結果(入賞校)

学校名 都道府県 合計順位点 参加選手

1. 岡山理大附属 岡山 70 小  田  尚  輝
櫛  田  一  樹

2. 愛知みずほ大瑞穂 愛知 67 山  本  草  太
竹  内  孝太朗

3. 浪速 大阪 64 友  野  一  希
渡  邊  純  也

4. 開志学園 新潟 39 菅  原  生  成
鶴  田  翔  真

5. 嘉穂 福岡 35 中  野  紘  輔

6. 石見智翠館 島根 33 山  藤  一  悟

(競技委員長)

渡 辺 伸 雄
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